[image: image2.png]

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

                                                                        Botucatu, 20 de março de 2020.

Ilmo. Sr.
Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                Junot de Lara Carvalho, secretário municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº176, aprovado na Sessão Ordinária de 09 de março de 2020, de autoria dos nobres Vereadores Antonio Carlos Vaz e Ednei Lazaro Carreira, através do qual solicita  realizar melhorias na estrutura do Posto de Atendimento ao Trabalhador de Botucatu (PAT) com a troca de 30 lâmpadas e 2 luminárias, bem como a substituição de 4 cadeiras na área do Programa Acessa São Paulo, visando melhorar o serviço prestado, dizer o que segue:

                                                                        Anterior a este requerimento, esta secretaria municipal já havia solicitado a inserção no cronograma da secretaria de Infraestrutura/departamento de elétrica a realização de análise das luminárias e reatores com intuito de verificar a quantidade de equipamentos necessários para o funcionamento do sistema elétrico. Quanto a substituição das cadeiras, estamos realizando a cotação de cadeiras novas para posterior substituição.

                                                         Aproveita a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.
[image: image1.jpg]TRANSPARENCIA, DIGNIDADE E TRABALHO

Sem mais,

JUNOT DE LARA CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, RELAÇÕES INSITTUCIONAIS E TRABALHO.

[image: image2.png]